[bookmark: _GoBack]а.п.  18.25.2
	Ветковский  районный исполнительный комитет
_______________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
_______________________________________
адрес места жительства (пребывания): ______________________________________

					ЗАЯВЛЕНИЕ
О выдаче архивной справки (архивной копии, архивной выписки, информационного письма)
по запросам социально-правового характера (составляется на основе архивных документов,
не содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан),
не касающимся имущественных и наследственных прав граждан

	Прошу выдать архивную справку о_________________________________
____________________________________________________________________

Место работы________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Должность __________________________________________________________ ____________________________________________________________________

Период работы:
с _______________________________по__________________________________
с _______________________________по__________________________________
с _______________________________по__________________________________
с _______________________________по__________________________________
с _______________________________по__________________________________

Куда запрашивается справка ____________________________________________________________________

Для какой цели запрашивается справка __________________________________
____________________________________________________________________

___ __________20___ г.                    ____________          _____________________
        (подпись)                        (инициалы, фамилия гражданина)

   О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
·      	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи

	а.п.  18.25.2
	Ветковский  районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
адрес места жительства (пребывания):
ул. Ленина, д.15, г.Ветка

					ЗАЯВЛЕНИЕ
О выдаче архивной справки (архивной копии, архивной выписки, информационного письма)
по запросам социально-правового характера (составляется на основе архивных документов,
не содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан),
не касающимся имущественных и наследственных прав граждан

	Прошу выдать архивную справку о  заработной плате
____________________________________________________________________

Место работы     автостоянка (ИП Кравцов)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Должность водитель__________________________________________________

Период работы:
с 01.01.1981                                            по 01.05.1982________________________
с _______________________________по__________________________________
с _______________________________по__________________________________
с _______________________________по__________________________________
с _______________________________по__________________________________

Куда запрашивается справка Управление по труду, занятости и соц.защите

Для какой цели запрашивается справка пенсия по возрасту_________________
____________________________________________________________________

___ __________20___ г.                    ____________          _____________________
        (подпись)                        (инициалы, фамилия гражданина)
О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
     	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи